— 1 —

江西省电机工程学会文件

赣电机〔2023〕20 号

关于召开“有源配电台区自治调控技术”交流会

的通知

各专委会、会员单位：

为进一步推动传统电网和业务加快向数字化和智能化转型升

级，江西省电机工程学会拟于近期召开 “有源配电台区自治调控

技术”交流会，具体通知如下：

    一、会议时间

2023 年 10 月 26 日(星期四)  上午 10 点 00 分

二、会议地点和形式

线下会议：国网江西电科院六楼大会议室

三、参会单位及人员

华为江西公司电力系统部部长及相关负责人、产业经理，国

 — 2 —

网江西省电力有限公司供用电部、科技数字化部相关领导及负责

人，国网江西电科院主要领导及安全生产部、科技发展部、新型

电力系统技术中心、生产数字化技术中心、电网技术中心、配网

技术中心主任及相关专业负责人，各专委会、会员单位代表。

四、主要内容

1.潘正成，华为电力数字化军团智能终端解决方案经理，交

流题目《华为智能融合终端技术案例分享》；

2.杨旭东，华为电力数字化军团电力无限局域网解决方案经

理，交流题目《无线传感器网络在变电站的技术应用》；

3.黄栋飞，华为江西数字能源解决方案经理，交流题目《华

为超充智能充电桩技术》；

4.蒙天骐，国网江西电科院配网技术中心五级职员，交流题

目《江西电网分布式光伏发展现状》；

5.蔡木良，国网江西电科院配网技术配网运行分析室主管，

交流题目《有源配电台区智能感知和柔性调控建设及思考》。

五、有关要求

1.为便于统计参会人员信息，请参会人员于 10 月 25 日下午

17:00 前将参会回执报 121375272@qq.com；

2.本次会议由江西省电机工程学会供用电专业委员会承办；

联系人：孙  洋  19979028255

 — 3 —

                           江西省电机工程学会

                            2023 年 10 月 24 日